

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	401	93	0	93	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	382	93	0	93	0	0	0	0	0
из них женщин	218	54	0	54	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
354	Заместитель генерального директора по управлению персоналом																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление документационного обеспечения управления																								
355 А	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 А(355А)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат Управления документационного обеспечения управления																								
357 А	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 А(357А)	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документооборота Управления документационного обеспечения управления																								
359	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по связям с общественностью и СМИ																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
360	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности																							
361	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление международных проектов																							
363	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа и реализации проектов Управления международных проектов																							
364	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел новых видов генерации и устойчивого развития Управления международных проектов																							
365	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технико-экономических показателей ТСО Управления перспективного развития и теплового бизнеса																							
367	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации Производственного управления																							
370	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел Производственного управления																							
374	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического аудита и инспекции Производственного управления																							
376	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ПГУ Технического управления																							
377	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по ТПиР и долгосрочному развитию Технического управления																							
378 А	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379 А(3 78А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380 А(3 78А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
381	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации труда и заработной платы Управления мотивации и социальной политики																							
382	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел социального развития Управления мотивации и социальной политики																							
383	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления результативностью Управления кадрового администрирования и организационного развития																							
385	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров и трудовых отношений Управления кадрового администрирования и организационного развития																							
386 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387 А(3 86А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития персонала																							
388	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по эксплуатации зданий и сооружений Управления по общим вопросам и реновации																							
390	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа "Реновация Санкт-Петербург" Управления по общим вопросам и реновации																							
391	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел специальных проектов Управления по общим вопросам и реновации																							
392	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подготовки и проведения закупок																							
393	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методологии Управления подготовки и проведения закупок																							
394	Заместитель начальника управления - начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и контроля мероприятий по импортозамещению Управления подготовки и проведения закупок																							
395	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396 А	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397 А(3 96А)	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративных событий и контроля Управления по корпоративной работе																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
398 А	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399 А(3 98А)	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансовых вложений и работы с инвесторами Управления по корпоративной работе																							
400	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по правовому обеспечению Правового управления																							
402	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и отчетности Управления энергосбытовой деятельности																							
403	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404 А	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 А(4 04А)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа рынков и проектных инициатив Управления энергосбытовой деятельности																							
406	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития рынков электроэнергии Управления нормативно-методологической работы																							
408	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление инвестиций и строительства																							
409 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410 А(4 09А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 А(4 09А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412 А(4 09А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
413	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446 А(4 45А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
414	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сводной бухгалтерской отчетности Отдела подготовки консолидированной финансовой отчетности Бухгалтерии																							
415	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономическое управление																							
416	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бизнес-планирования Экономического управления																							
417	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля ключевых показателей деятельности Экономического управления																							
418	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел налоговой политики Экономического управления																							
419	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление инвестиционного анализа и финансовых рисков																							
420	Заместитель начальника управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел страхования имущества Управления инвестиционного анализа и финансовых рисков																							
421	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел урегулирования страховых событий Управления инвестиционного анализа и финансовых рисков																							
422	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению ликвидностью Управления инвестиционного анализа и финансовых рисков																							
424	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля эффективности инвестиций Управления инвестиционного анализа и финансовых рисков																							
425 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426 А(4 25А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по работе с финансовыми институтами Финансового управления																							
427	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектного и внутригруппового финансирования Финансового управление																							
428	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проведения специальных расследований, информационной работы Управления корпоративной защиты																							
430	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации защиты корпоративных интересов в экономической сфере Управления корпоративной защиты																							
431 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432 А(4 31А)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел защиты объектов Управления корпоративной защиты																							
433	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по информационным технологиям																							
435	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заказчика по ИТ Управления по информационным технологиям																							
436	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-аналитических систем Управления по информационным технологиям																							
437	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный отдел Управления регионального развития по направлению "Газпром теплоэнерго"																							
438	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения концессионных соглашений Управления регионального развития по направлению "Газпром теплоэнерго"																							
439	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансово-экономического мониторинга и отчетности Управления регионального развития по направлению "Газпром теплоэнерго"																							
440	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Главный эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения сбытовой деятельности по направлению "Газпром теплоэнерго" Управления регионального развития по направлению "Газпром теплоэнерго"																							
442	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документооборота Управления документационного обеспечения управления																							
443	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности Управление корпоративной защиты																							
444	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2024